
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5165/

Código da publicação: 5165

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 04:31:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 130/2023

N° do Processo/Ano: 988/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2023 14:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado “in loco” de gêneros alimentícios
para as Unidades Escolares, conforme especificações do termo de referência, através de
SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado “in loco” de gêneros alimentícios
para as Unidades Escolares, conforme especificações do termo de referência, através de
SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2024 00:00:00 Processo Administrativo 988-2023 - PE 130-2023 ... Baixar

26/07/2024 00:00:00 Processo Administrativo 988-2023 - PE 130-2023 ... Baixar

02/02/2024 00:00:00 Comunicado de abertura de recurso Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5165/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-parcelado-in-loco-de-generos-alimenticios-para-as-unidades-escolares-conforme-especificacoes-do-termo-de-referenciastrongspanstrong-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9263badb15da0edb078fad1589ebc37d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee1b4fc6853945c22dcf1e3c55d9add5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57b38657f36cc954c5f3ac29f50b38c0.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 130-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MARTINUCI COMÉRCI... 969 126 28/02/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5555038ee1d2c3985d672b7304d51562.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/454de3f8b4e3b32fd6f4ca93265b4f0d.pdf

